G

Generalis Religionis, & superiores Monasteriorum si-  
 bi subditos interdicerere possunt, lib. 5. cap. 10. num. 22  
 Genus, de omnibus suis speciebus eque dicitur, lib. 4. cap. 4.  
 numero 3  
 Gibbosi, an, & quando irregulares sint, iudicio Episcopi re-  
 linquit, lib. 6. cap. 8. num. 4  
 Gigantes, vel Pygmæi, an, & quando irregulares sint, lib.  
 6. cap. 8. num. 3  
 Glossa affirmans excommunicationem iustam, quoad  
 c 2 Deum

Deum parum aut nihil operari, eundem omnino legenda est, lib. 1. cap. 4. num. 14  
 Gloſſe, & aliorum Doctorum opinio affirmatiua de hac re, late explicatur, lib. 1. cap. 18. num. 28  
 Gloſſe opinio ab auctore reſellitur, cuiusque ratio ſoluitur, lib. 1. cap. 11. num. 10  
 Gloſſe error circa celebrationem Miſſe ſemel in hebdomada celebranda reſellitur, lib. 1. cap. 1. num. 7  
 Graui, & priuilegi in morte concedentis non expirant, lib. 7. cap. 14. num. 7  
 Grauiamen per ſpolium, ſeu perſecutio iniuſta, quanam dicenda, lib. 3. cap. 34. num. 8  
 S. Gregorij dictum de iniuſta ſententia explicatur, lib. 1. cap. 17. num. 24  
 Gregorij P. p. XIII. conſtitutio circa promiſſiones, & paſſa pro gratia, aut iniuſta obtinenda, quaſi actiones, & perſonas comprehendat, lib. 3. cap. 30. num. 13

**H** Ab tuſ dimiſſio temeraria, ad boni uiri arbitrium indicari debet, lib. 3. cap. 33. num. 8  
 Habitus Monacho, etiam in ſeculo, & quouis alio loco annexus eſſe debet, lib. 3. cap. 33. num. 12  
 Habituſ nouum accipiens, & reper ſe ſollicitus, tanquam heremita, in domo ſua, vel alio loco degraue excommunicationem non incurrit, lib. 3. cap. 33. num. 6  
 Habituſ Religionis ſuae, ex causa rationabiliter abſcondens, nec peccat, nec excommunicatus eſt, lib. 3. cap. 33. num. 9  
 Habituſ ſue Religionis ſine causa, vel ob cauſam malam abſcondens, excommunicationem non incurrit, ibid. numer. 10  
 Habituſ dimittens cum intentione eum non reſumendi, quando peccet & excommunicetur, ibid. num. 11  
 Habituſ ex iocosa leuitate ad horam dimittens, nec excommunicationem incurrit, nec mortaliter peccate cenſetur, lib. 3. cap. 33. num. 13  
 Habituſ dimittens, ut melius dormiat, aut quieſcat, vel ut publice quaerat, aut piſceſtur, in excommunicatione non incidit, ibid. num. 14  
 Habituſ dimittens cum intentione reſumendi, ob cauſam illicitam quando peccet, & excommunicationem incurrit, ibid. num. 15  
 Haereſis definitio, quanam a DD. aſſignetur, lib. 3. cap. 4. num. 9  
 Haereſis interna an ſatis ſit ad incurrendam excommunicationem, lib. 3. cap. 4. num. 10  
 Haereſis omnis exterioris manifeſta, regulariter excommunicationem inducit, lib. 3. cap. 4. num. 17  
 Haereſim ob mentaleſ tantum, excommunicatione non incurritur, lib. 3. cap. 9. num. 15  
 Haereſim ſuam ſolum in confeſſione ſacramentali confeſſario manifeſtans, excommunicationem Bullae cœnæ non incurrit, lib. 3. cap. 4. num. 18  
 Haereſim ſuam, conſiliuſ capiendi gratia, amico reuelans, non eſt excommunicatus, lib. 3. cap. 4. num. 19  
 Haereticus ut quis ſit, etia requiſiuntur, & quanam illa ſint, lib. 3. cap. 4. num. 20  
 Haereticus non eſt, qui in opus aliquod externum infidelitatis conſentit, abſque aliquo errore intellectus, lib. 3. cap. 4. num. 13  
 Haereticus non eſt, qui abſque pertinacia circa fidem ex ignorantia crassa erat, ibid. num. 14  
 Haereticus, in dicendus ſit, qui ab Epilcopo ſuo, aut Theologo aſſonitus de aliquo errore, non credit, ibidem numer. 17  
 Haereticus omnis, aut internus, aut externus eſt, & quis pro tali habendus, ibid. num. 19  
 Haereticus pure mentalis in excommunicationem Bullae cœnæ contra haereticos laſam, non incidit, ibid. num. 21  
 Haereticus tantum exterior excommunicationem Bullae cœnæ non incurrit, ibid. num. 25  
 Haereticus pure mentalis, haereſim ſuam, boni alienius operis exercitio aut maſi operis omiſſione manifeſtans, cenſuras contra haereticos laſas non incurrit, ibid. num. 30  
 Haereticus pure mentalis, qui per locum ſe haeret. eum eſſe, vel fuiſſe narrans, & quando excommunicationem in